

SINHGAD TECHNICAL EDUCATION SOCIETY'S

SINHGAD INSTITUTE OF MANAGEMENT®

(Affiliated to Savitribai Phule Pune University & Approved by AICTE)

Accredited by NAAC

Ref. No.: CA/652

Date: 14/05/2019

Translated University Affiliation Letter

To.

Principal,

Sinhgad Technical Education Society,

Sinhgad Institute of Management,

Address: Survey number 44/1, off Sinhgad Road, Vadgaon (Bk.),

Pune - 411041 [IMMP011080]

Subject: Regarding renewal of affiliation/ Natural growth for Academic year 2019-2020

Sir,

Pursuant to the decision taken by the University Authority Board regarding the above matter, you are hereby informed that your college has been approved for the renewal of the affiliation/natural growth of the courses mentioned in the following table for the academic year 2019-2020 as per Maharashtra Public University Act 2016 as well as the All-India Council for Technical Education (AICTE) / University Grants Commission/Relevant Apex Institution/ Parishad and Regulatory Board, etc. rules/orders/guidelines/bye-laws/ordinances etc. prescribed by the Central Government, Government of Maharashtra and Savitribai Phule Pune University from time to time, subject to the provisions and subject to approval of the relevant course and admission capacity as well as fulfillment of the terms and conditions in the scrutiny and inspection of relevant self-evaluation and defect rectification reports, permission is being granted subject to fulfillment of the terms and conditions in the prescribed period.

Sr. No.	Course Details	Student Count	Shift-I / Shift-II (If applicable)	Affiliation Type
1	MCA	240	Year 1 & Year 2- Div No.1, Year 1 & Year 2- Div No.2 Year 1 & Year 2- Div No.3, Year 1 & Year 2- Div No.4	Renewal
2	MBA	600	Year 1 & Year 2- Div No.1, Year 1 & Year 2- Div No.2 Year 1 & Year 2- Div No.1, Year 1 & Year 2- Div No.2 Year 1 & Year 2- Div No.3, Year 1 & Year 2- Div No.4 Year 1 & Year 2- Div No.5, Year 1 & Year 2- Div No.6 Year 1 & Year 2- Div No.7, Year 1 & Year 2- Div No.8 Year 1 & Year 2- Div No.9, Year 1 & Year 2- Div No.10	Renewal

Document in Regional Language
Translated in English

Pune Ant Oat Management

Dr. Daniel Penkar Director SIOM

S. No. 44/1, Vadgaon (Bk.), Off Sinhgad Road, Pune- 411 041

Tel.: (020) 24358360 / 24356592 | Fax: (020) 24355531 | Website: www.sinhgad.edu

सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ

(पूर्वीचे पुणे विद्यापीठ)

शैक्षणिक विभाग गणेशखिंड, पुणे-४११००७.

A L

टेलिग्राफ : 'युनिपुणे'

फॅक्स : ०२०-२५६९१२३३

वेबसाइट : www.unipune.ac.in

इ-मेल

affiliation@pun.unipune.ac.in

R.: 14/05/2019

०२०-२५६९१२३३ २५६०१२५७

२५६०१२५८

२५६०१२५०

190400361

संदर्भ क्र.:CAV 652

प्रति,

मा, संचालक,

दुरध्वनी क्रमांक:

सिंहगड टेकिनकल एजुकेशन सोसायटी सिंहगड इनिस्टटूयूट ऑफ मॅनेजमेंट पत्ता: स न ४४/१, वडगाव (वु), ऑफ सिंहगड रोड, पुणे-४११ ०४१ ता.: हवेली(महानगर पालिका हद

वगळ्न) जि: पुणे पिनकोड: 411041

विषय:- शैक्षणिक वर्ष २०१९-२०२०, या वर्षाकरिता संलग्नीकरणाचे नूतनीकरण / नैसर्गिकवाढीबाबत

महोदय,

वरील विषयासंदर्भात विद्यापीठ अधिकार मंडळाने घेतलेल्या निर्णयानुसार आपणास कळविण्यात येते की, आपल्या परीसंस्थेस शैक्षणिक वर्ष २०१९-२०२०, या वर्षाकरिता खालील रकान्यात नमूद केलेल्या अभ्यासक्रमांच्या संलग्नीकरणाच्या नूतनीकरणास / नैसर्गिकवाढीस अखिल भारतीय तंत्रशिक्षण परिषद, नवी दिल्ली व तंत्रशिक्षण संचालनालय, महाराष्ट्र शासन यांचे अभ्यासक्रम व प्रवेश क्षमता मान्यतेच्या अधीन राहून तसेच स्वयं मूल्यमापन अहवालातील सोवत जोडलेल्या यादीतील अटी व शर्तीची पूर्तता विद्यापीठाचे पत्र निर्गमित झाल्याच्या दिनांकापासून सहा महिन्याच्या आत पूर्ण करण्याच्या अटीवर परवानगी देण्यात येत आहे.

अ.क्र.	अभ्यासक्रमाचा तपशील	विद्यार्थी संख्या	प्रथम पाळी/ब्दितीय पाळी	संलग्नीकरणाचा प्रकार
1	मास्टर ऑफ कॉम्प्यूटर अप्लिकेशन (एम.सी.ए.)	240	वर्ष पहिले ते तिसरे- Div No.1वर्ष पहिले ते तिसरे- Div No.2वर्ष पहिले ते तिसरे- Div No.3वर्ष पहिले ते तिसरे- Div No.4,	नूतनीकरण
2	मास्टर ऑफ बिझनेस अडमिनिस्ट्रेशन (एम.बी.ए.)	600	वर्ष प्रथम व व्यितिय- Div No.1वर्ष प्रथम व व्यितिय- Div No.2वर्ष प्रथम व व्यितिय- Div No.3वर्ष प्रथम व व्यितिय- Div No.4वर्ष प्रथम व व्यितिय- Div No.5वर्ष प्रथम व व्यितिय- Div No.6वर्ष प्रथम व व्यितिय- Div No.7वर्ष प्रथम व व्यितिय- दुसरी पाळी Div No. 1वर्ष प्रथम व व्यितिय- दुसरी पाळी Div No. 2वर्ष प्रथम व व्यितिय- दुसरी पाळी Div No. 3,	नूतनीकरण

कळावे,

SIOM OFFICE

Inward No: 220

Date: 17/5/2019

आपला,

सहायक कुलसचिव (संलग्नता कक्ष)

सोबत : अटी व शर्तींची यादी.